
35. internationales Kriterium Groß-Gerau 2013 von 27.04.2013 bis 28.04.2013

Gesamtergebnisliste

Junioren B Herren 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:34,0646 2 4:34,650 -1 9ITAASD Olimpiade Pattinatori SRFiorito, Roberto 277 1

1:34,6789 4 4:19,544 -5 18SUIGB Racing TeamGrob, Oliver 295 2

1:32,094(H)11 5 4:26,082 -6 22GERTSuGV GroßbettlingenDieterle, Fabian 353 3

1:34,79510 9 4:20,209 -4 23GERERSG DarmstadtMirsch, Sebastian 294 4

1:33,050(H)13 7 4:37,905 -10 30DENInline Team DenmarkLindenskov, Oliver 306 5

1:35,890(V)29 1 4:19,623 -3 33FRARPM PoliLoubineaud, Timothy 331 6

n.a.Sta.(H)18 8 4:19,894 -9 35FRACPBBBlanc, Olivier 291 7

1:34,0335 23 4:21,230 -8 36FRAValence Roller SportsRaimondo, Lucas 361 8

1:32,180(H)12 11 4:21,659 -13 36BELNational Team BelgiumBailly, Arno 323 9

1:34,5878 24 4:21,397 -7 39GERRSV Blau-Weiß GeraLetz, Philipp 334 10

1:34,732(H)17 10 4:20,555 -12 39ITAASD Rolling BosicaCampanelli, Matteo 280 11

1:36,822(V)36 3 4:23,868 -2 41ITAX-TECHNiero, Daniel 363 12

1:33,4892 31 4:25,431 -11 44ITAASD Rolling BosicaBosica, Domenico 279 13

1:35,152(V)21 12 4:19,907 -16 49PORCCR ValegaRocha, Carlos 288 14

n.a.Sta.(H)18 15 4:20,329 -19 52ESPClub Patinatge CardedeuTeixido Igon, Guillem 289 15

1:35,739(V)27 6 4:33,519 -21 54POLUKS OrlicaChlodzik, Robert 355 16

1:35,621(V)25 13 4:20,210 -18 56FRASaint SebastienMustiere, Jeson 336 17

1:32,6771 42 1:07,293 -15 58ITAGS Scaltenigo VeneziaGreguoldo, Nicolo 298 18

1:33,504(H)15 21 4:21,040 -28 64FRATeam BONT XdualBonnet, Jules 349 19

1:35,285(V)23 25 4:21,793 -17 65GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Stefan 284 20

1:35,913(V)30 18 4:20,821 -20 68FRAGrenade Roller SkatingPujos, Guillaume 296 21

1:34,4837 30 4:24,931 -31 68FRAValence Roller SportsBach, Jonathan 357 22

1:35,410(V)24 19 4:20,964 -27 70DENInline Team DenmarkDue Schmidt, Philip 302 23

1:33,8893 37 4:34,480 -32 72ITAASD Rolling BosicaDe Flaviis, Marco 281 24

1:33,440(H)14 28 4:22,402 -33 75GERSCC Skating BerlinZiegeldecker, Tim 340 25

1:33,9114 36 4:33,885 -36 76FRAQuintin Roller ClubJouette, Jimmy 319 26

1:35,701(V)26 27 4:22,257 -25 78GERBlau-Gelb Groß-GerauSiegel, Tim 285 27

1:37,184(V)40 16 4:20,407 -24 80FRALe Roller du TouchMarie, Adrien 314 28

1:39,099(V)53 14 4:20,302 -14 81DENInline Team DenmarkMoller Modekjaer, Rasmus 308 29

1:36,138(V)32 29 4:22,889 -30 91NEDTeam Maple SkateBerlijn, Twan 350 30

1:38,243(V)50 22 4:21,077 -22 94FRAValence Roller SportsDambrun, Thomas 359 31

1:39,183(V)54 17 4:20,440 -23 94AUTLattella Powerslide TeamPetutschnigg, Thomas 312 32

1:37,413(V)45 26 4:21,875 -26 97NEDde BierkaaiSlagter, Ruud 292 33

1:39,562(V)56 20 4:21,015 n.a.Sta.(F)29 105GERSSF HeilbronnReuter, Patrick 346 34

1:35,928(V)31 35 4:32,284 -39 105BELInline Team BruggeVanhooren, Rino 301 35

1:36,641(V)35 33 4:26,191 -45 113POLUKS OrlicaSidorowicz, Lukasz 356 36

1:35,792(V)28 39 4:42,597 n.a.Sta.(H)50 117FRASaint SebastienCario, Corentin 335 37

1:39,094(V)52 32 4:26,054 -34 118CZEKSBM PragueKlicha, Jaroslav 310 38

n.a.Sta.(H)18 51 3:41,456(H) n.a.Sta.(H)50 119GERERC HomburgHess, Erik 293 39

1:38,250(V)51 34 4:26,351 -35 120CZEBK Powerslide NachodProkop, Michal 283 40

1:36,142(V)33 47 3:01,376(H) -42 122GERGroßenhainer RVHaeussler, Norman 297 41

1:37,141(V)39 41 2:50,897 -43 123GERSpeedteam-BodenseeScholl, Felix 344 42

1:36,632(V)34 53 4:36,387(H) -38 125FRAValence Roller SportsPagny, Jordan 360 43

1:37,185(V)41 38 4:47,339 -48 127GERSCC Skating BerlinGacon, Fabian 339 44

1:37,109(V)38 62 4:44,712(H) -37 137PORRoller Lagos Clube de PatinagemPacheco, Nuno 328 45

1:35,164(V)22 59 4:42,817(H) -57 138GERX-Tech JuniorsHupe, Fabian 364 46

1:37,604(V)46 44 50,597(H) n.a.Sta.(H)50 140DENInline Team DenmarkEriksen, Mads 303 47

1:37,339(V)44 54 4:38,340(H) -44 142SUISwiss National TeamNeuhold, Manuel 348 48

1:37,187(V)42 50 3:40,917(H) n.a.Sta.(H)50 142FRALe Roller du TouchRolland, Arnaud 315 49

1:33,769(H)16 61 4:44,285(H) -70 147PORRoller Lagos Clube de PatinagemLopes, Jorge 327 50

1:42,672(V)67 46 53,223(H) -41 154CZEKSBM PraguePravda, Simon 311 51

1:40,033(V)59 52 3:42,042(H) n.a.Sta.(H)50 161PORRoller Lagos Clube de PatinagemCartuxo, Julio 324 52

2:00,149(V)77 40 2:50,836 -47 164DENInline Team DenmarkJacobsen, Nick 304 53

1:50,728(V)74 48 3:01,469(H) -46 168GERSG MoGoNo LeipzigMutz, Constantin 341 54

1:51,708(V)75 45 51,896(H) n.a.Sta.(H)50 170DENInline Team DenmarkLarsen, Andreas 305 55

1:45,389(V)73 49 3:04,182(H) -49 171PORRoller Lagos Clube de PatinagemDamas, Flavio 325 56

1:38,163(V)48 63 4:45,834(H) -60 171FRAALCB Roller SportUrien, Ronan 274 57

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 28.04.2013, 17:54:37 Seite 1 von 3



35. internationales Kriterium Groß-Gerau 2013 von 27.04.2013 bis 28.04.2013

Gesamtergebnisliste

Junioren B Herren 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

n.a.Sta.(V)79 55 4:40,147(H) -40 174NEDTeam Maple SkateVan Lingen, Gerrie 352 59

1:36,995(V)37 78 n.a.Sta.(H) -59 174SUIICMFeer, Benjamin 300 60

1:39,631(V)57 56 4:40,805(H) -67 180SUISpeed Skater ZugGruenenfelder, Marco 343 61

1:38,208(V)49 76 5:06,507(H) -62 187FRAValence Roller SportsBompas, Theo 358 62

1:39,799(V)58 67 4:57,102(H) -63 188FRAAM Sports DijonIzal, Aymeric 275 63

1:40,061(V)60 57 4:41,061(H) -73 190SUISpeed Skater ZugBiermann, Colin 342 64

1:40,545(V)61 65 4:52,755(H) -68 194PORCCR ValegaNeves, Rui 287 65

1:40,702(V)62 68 4:57,210(H) -66 196FRARoller ReillannaisPasternak, Joseph 329 66

1:37,287(V)43 77 - n.a.Sta.(V)76 196NEDRegio Selectie Midden NederlandMars, Tom 322 67

1:41,672(V)64 58 4:42,311(H) n.a.Sta.(V)76 198NEDRadboud-Team BierkaaiConijn, Lars 321 68

1:37,688(V)47 75 5:04,180(H) n.a.Sta.(V)76 198GERTurbine HalleBusch, Fabian 354 69

1:39,199(V)55 69 4:57,242(H) n.a.Sta.(V)76 200FRAColmar Aurore Roller SkatingDella Chiesa, Anthony 290 70

1:43,661(V)70 73 5:01,856(H) -58 201ITACardano InlineBordignon, Matteo 286 71

n.a.Sta.(V)79 60 4:43,975(H) -65 204ITAASD Pattinatori San MauroDangelo, Yuri 278 72

1:44,901(V)72 72 5:01,485(H) -61 205ITAGS Scaltenigo VeneziaLorenzato, Paolo 299 73

1:42,877(V)69 64 4:48,128(H) -74 207CZEInlinetalent Stars PrahaStepanek, David 309 74

1:42,528(V)66 78 n.a.Sta.(H) -64 208FRAOlympique Club HerblinoisRagot, Lucas 316 75

1:41,113(V)63 70 5:00,344(H) n.a.Sta.(V)76 209SUIRSC LiestalBruhin, Fabian 332 76

1:42,694(V)68 71 5:01,099(H) -72 211SUIRSC LiestalBuehler, Nicolas 333 77

1:44,429(V)71 74 5:03,057(H) -69 214GERSSC KoelnWoermann, Robert 345 78

1:42,475(V)65 78 n.a.Sta.(H) -71 214GERSCC Skating BerlinFahron, Amadeus 338 79

1:59,837(V)76 66 4:53,602(H) -75 217PORRoller Lagos Clube de PatinagemFernandes, Hugo 326 80

2:01,163(V)78 78n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)76 232NEDTeam Maple SkateKruims, Arno 351 81

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 274 Urien, Ronan : 3 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 277 Fiorito, Roberto : 5 Points(F),4 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 279 Bosica, Domenico : 3 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 280 Campanelli, Matteo : 1 Point(F),1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 281 De Flaviis, Marco : 1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 286 Bordignon, Matteo : 2 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 288 Rocha, Carlos : 1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 289 Teixido Igon, Guillem : 1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 291 Blanc, Olivier : 1 Point(F),3 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 292 Slagter, Ruud : 9 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 293 Hess, Erik : A

Lauf 2 - StartNr. 294 Mirsch, Sebastian : 1 Point(F),1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 295 Grob, Oliver : 3 Points(F),2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 296 Pujos, Guillaume : 1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 301 Vanhooren, Rino : 3 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 306 Lindenskov, Oliver : 2 Points(F),2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 314 Marie, Adrien : 4 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 321 Conijn, Lars : 1 Point(H)

Lauf 2 - StartNr. 323 Bailly, Arno : 1 Point(F),5 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 328 Pacheco, Nuno : A

Lauf 2 - StartNr. 331 Loubineaud, Timothy : 7 Points(F),10 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 334 Letz, Philipp : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 336 Mustiere, Jeson : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 346 Reuter, Patrick : 1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 349 Bonnet, Jules : 4 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 352 Van Lingen, Gerrie : 2 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 353 Dieterle, Fabian : 3 Points(F),1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 354 Busch, Fabian : 3 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 355 Chlodzik, Robert : 2 Points(F),2 Points(V)
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Lauf 2 - StartNr. 357 Bach, Jonathan : 1 Point(V)

Lauf 2 - StartNr. 358 Bompas, Theo : 3 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 360 Pagny, Jordan : 2 Points(H)

Lauf 2 - StartNr. 361 Raimondo, Lucas : 2 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 363 Niero, Daniel : 4 Points(F),6 Points(V)

Lauf 2 - StartNr. 364 Hupe, Fabian : 1 Point(H)

Lauf 3 - StartNr. 340 Ziegeldecker, Tim : A

Lauf 3 - StartNr. 352 Van Lingen, Gerrie : A,Dep.
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